3

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.02.2024

	              № 15

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 15.02.2024 № 3 постановляю:
1.Наградить Знаком «За заслуги перед городом Нефтеюганском»:		1.1.за реализацию масштабных проектов, имеющих первостепенное значение для развития муниципального образования город Нефтеюганск в области добровольческой (волонтерской) деятельности, достижение особых успехов в развитии детско-юношеского адаптивного хоккея:
	Родионову
Анастасию Александровну
	-
	президента Региональной спортивной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Федерация хоккея».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                         Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
от 16.02.2024 № 15

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Знак «За заслуги перед городом Нефтеюганском»
	1

	2.
	Букет живых цветов
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png